
Dohoda
o náhradě za přičlenění honebních pozemků 

č. 541

l.
Smluvní strany

Arcibiskupství olomoucké,
se sídlem Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc,
IČ 00445151,
statutární orgán Mons. Mgr. Josef Nuzík, generální vikář, na základě plné moci ze dne 
jako „Držitel honitby" na straně jedné (dále též Arcibiskupství olomoucké)

a

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové PSČ 500 08,
IČ: 421 96 451, DIČ: CZ421 96 451,
zapsané v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540,
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, generální ředitel, na základě pověření ze dne
5.6.2017 zastoupený Ing. Filipem Benešem, lesním správcem Lesní správy Jeseník
jako „Vlastník honebních pozemků" na straně druhé (dále též LČR)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly v souladu se zákonem č.449/2001 Sb., o 
myslivosti, v platném znění (dále ZOM), na uzavření této Dohody o náhradě za přičlenění 
honebních pozemků

II.
Předmět Dohody

1. Vlastník honebních pozemků má právo hospodařit s pozemky ve vlastnictví České republiky 
uvedenými v příloze č. 1 této dohody (dále len „pozemky" nebo „honební pozemky"). Příloha č. 
1 tvoří nedílnou součást této Dohody.

2. Arcibiskupství olomoucké je ode dne 13. 7. 2017 držitelem honitby Domašov (dále je 
honitba), která byla uvedena do souladu se zákonem č.449/2001 Sb., o myslivosti, 
rozhodnutím MěÚ Jeseník sp. zn. MJ/665579/2016/16/OŽP/Ře ze dne 6.6.2017, jež nabylo 
právní moci dne 13.7.2017.
Tímto rozhodnutím byly dle § 18 ZOM do honitby začleněny mimo jiné i honební pozemky o 
celkové výměře 921,6861 ha, jež jsou předmětem této dohody, které ke dni 13.7.2017 byly 
ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro LČR.

3. Vlastníku honebních pozemků náleží náhrada za přičlenění honebních pozemků uvedených 
v příloze č. 1 této Dohody do honitby Domašov.

III.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na roční náhradě za přičlenění honebních pozemků ve výši 46,448 
Kč (bez DPH) za každý započatý hektar honebních pozemků, které byly v roce, za který je 
náhrada placena, přičleněny k honitbě.

Str. 1



2. Celková náhrada za myslivecký rok od 1.4.2018 do 31.3.2019 za přičlenění honebních 
pozemků uvedených příloze č. 1 této Dohody činí 42.390,- Kč, slovy: 
Čtyřicetdvatisíctřistadevadesát Kč. K dané částce bude účtována DPH ve výši stanovené 
platnými právními předpisy o dani z přidané hodnoty. Roční náhrada za přičlenění honebních 
pozemků uvedená v tomto odstavci bude držitelem honitby uhrazena LČR vždy do 30. 4. 
běžného roku zpětně za myslivecký rok, a to na základě faktury vystavené vlastníkem 
honebních pozemků bezhotovostně na účet vlastníka honebních pozemků vedený 

Den zdanitelného plnění je den vystavení faktury. 
Období pro roční náhradu je období mysliveckého roku (1. duben až 31. březen).

3. První náhrada po nabytí platnosti a účinnosti této Dohody za přičlenění honebních pozemků je 
splatná k 30. 4. 2018 za období od 13. 7. 2017 do 31.3.2018 ve výši 29788,- Kč, slovy 
dvacetdevěttisícsedmsetosmdesátosm Kč - viz příloha č, 1 této Dohody. K dané částce 
bude účtována DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy o dani z přidané hodnoty.

IV.
Trvání Dohody

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2028.

2. Před uplynutím sjednané doby tato Dohoda zaniká:

a) dnem zániku honitby dle platných právních předpisů
b) dnem nabytí právní moci rozhodnutí o zrušení nebo změně rozhodnutí o přičlenění pozemků 

uvedených v Příloze č. 1 této Dohody
c) dnem změny držitele honitby
d) zánikem kterékoli ze smluvních stran
e) dnem změny vlastníka veškerých přičleněných pozemků uvedených v čl. II. odst. 1 této 

Dohody.

3. Vlastník honebních pozemků může dohodu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 
v tomto případě jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla výpověď doručena držiteli honitby.

V.
Ostatní ujednání

1. V případě pozbytí vlastnictví LČR k některému z přičleněných honebních pozemků uvedených 
v Příloze č. 1 této Dohody, nebo při změně výměry přičleněných honebních pozemků 
uvedených v čl. II odst. 1 této Dohody a dále při nabytí vlastnictví LČR k honebním pozemkům 
patřících do výše uvedené honitby, které nejsou v této Dohodě uvedeny, bude výše náhrady 
za přičlenění upravena písemným dodatkem k této Dohodě.

2. Účastníci Dohody se zavazují oznámit druhé straně veškeré změny týkající se jejich 
identifikačních údajů (název, sídlo, číslo účtu apod.).

3. Práva a povinnosti z této dohody při změně vlastnického práva pozemků uvedených v příloze 
č. 1 nepřecházejí na nového vlastníka.

4. Uzavřením této dohody není dotčeno právo vlastníka honebních pozemků přičlenit své 
pozemky do jiné honitby.

VI.
Inflační doložka

Výše náhrady za přičlenění bude pro všechna následující období automaticky upravena podle 
roční míry inflace za předcházející kalendářní rok měřené indexem růstu spotřebitelských cen dle 
Českého statistického úřadu, prvnímu zvýšení o inflaci dojde od 1.4.2019 (poprvé bude 
valorizována náhrada za přičlenění za myslivecký rok 1.4.2019 až 31.3.2020).

Str. 2



VII.
Criminal compliance doložka

Strany dohody níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Strany dohody se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání 
proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 
předpisů.

LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto 
článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této 
smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé 
smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží 
vlastník honebních pozemků a 1 vyhotovení držitel honebních pozemků.

3. Účastníci Dohody po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato smlouva 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Držitel honitbv: Vlastník honebních pozemků:

V Olomouci dne: 

lesní správcestatutární orgán

Příloha č. 1: soupis pozemků v rámci honitby Domašov ve vlastnictví LČR
Příloha č, 2: Rozhodnutí č.j. SPU 471020/2017/Kle ze dne 10.10.2017, NPM dne 12.10.2017

http://www.lesycr.cz


LS Jeseník 19.02.2018 Příloha č. 1

Pozemky L.ČR, s.p., LS Jeseník
v honitbě Domašov v držení Arcibiskupství olomouckého

Původní
honitba

Název k.ú. Typ par. D Parcela Poddšlonf Výměra
Výměra v 
honitbě

Číslo IV Kultura Rozhodnutí KPÚ ó.j. ze dne
Nabytí
právní
mooi

Ve
vlastnictví

LOŘdo

Po&etdnú 
v roce od 
13.7. do 

31.3.2018

Vlastník

Mlýnky Adolfovice PKN 2 1174 3 2,2051 0.1698 58 10 31,03.2018 262 Lesy české republiky, s.p,
Keprnfk Adolfovfce PKN 2 1782 1 6.6454 6.8454 56 10 31.03.2018 262 Lesy české republiky, s.p.
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1782 4 0.0621 0,0621 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Keornlk Adolfovice PKN 2 1787 1 0.5095 0.5095 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republiky, s.o,
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1787 9 0.5347 0.5347 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1787 10 0.6212 0.6212 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Keprnfk Adolfovice PKN 2 1787 11 0,5078 0,5078 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1787 12 0,2130 0,2130 58 10 31.03.2018 262 Lesy České republikv. s.p.
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1787 13 0.2153 0.2153 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Keornlk Adolfovice PKN 2 1788 0.1652 0.1652 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1789 0.0970 0.0970 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1790 1 2.2356 2.2356 58 10 31,03,2018 262 Lesy České republikv. s.p.
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1790 5 1.0754 1.0754 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.p.
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1791 2 0.0152 0.0152 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1791 3 0.0220 0.0220 58 10 31.03.2018 262 Lesy České republikv. s.p.
Keprnfk Adolfovice PKN 2 1792 9 0.0249 0.0249 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Keprnfk Adolfovice PKN 2 1792 12 0,0307 0.0307 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1792 18 405.0288 405.0288 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1792 36 1.0068 1.0068 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Keornlk Adolfovice PKN 2 1792 45 1.6667 1.6667 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Spálená Adolfovice PKN 2 1914 0.2500 0.1732 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republikv. s.p.
Spálená Adolfovice PKN 2 1915 2 0.0910 0.0605 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republikv, s.p.
Mlvnkv Adolfovice PKN 2 1941 8 0.0638 0.0638 58 11 31,03,2018 262 Lesv České republikv, s.p.
Keprnlk Adolfovice PKN 2 1948 0.6135 0.6135 58 11 31.03.2018 262 Lesy české republikv. s.p.
Mlvnkv Domašov u Jr PKN 2 149 0.1688 0.0374 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.p.
Mlýnkv Domašov u J( PKN 2 282 12 1.9716 0.7672 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Mlvnkv Domašov u Jí PKN 2 282 17 1.7558 0.5737 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.o,
Mlvnkv Domašov u J< PKN 2 389 0.4704 0.0458 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.o,
Mlýnky Domašov u Jí PKN 2 394 1.0211 0.7394 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.o.

Domašov u Jí PKN 2 630 0.0245 0.0245 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p,
Mlýnkv Domašov u J( PKN 2 808 1.1714 0.5768 58 10 31.03.2018 262 Lesy České republlkv, s.p.
Mlýnky Domašov u Jf PKN 2 818 2 0.1473 0.0228 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Keprnfk Domašov u Ji PKN 2 2711 0.0264 0.0264 58 10 31.03.20f8 262 Lesv české republlkv. s.p.
Keprnlk Domašov u Jí PKN 2 2713 0,3919 0.3919 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.o.
Keprnlk Domašov u Jí PKN 2 2714 1 0.0576 0.0576 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Keprnlk Domašov u Jf PKN 2 2714 2 0.0407 0,0407 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p,
Keprnfk Domašov u Jí PKN 2 2718 0.8855 0.8855 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Keprnfk Domašov u Jf PKN 2 2719 0.8094 0.8094 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republiky, s.p.
Keprnlk Domašov u Jí PKN 2 2720 0.0148 0.0148 58 14 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Keprnlk Domašov u Jí PKN 2 2834 3 0,7215 0.7215 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Keprnlk Domašov u Jí PKN 2 2834 4 0.0016 0.0016 58 14 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
Keornlk Domašov u Jí PKN 2 2835 1 1.0461 1.0461 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.p.
Keprnfk Domašov u Jí PKN 2 2835 2 0.1590 0.1590 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.o,
Keprnlk Domašov u Jí PKN 2 2835 3 0.1611 0.1611 58 10 31.03.2018 262 Lesy České republlkv. s.p.
Keprnlk Domašov u Je PKN 2 2835 4 0.0176 0.0176 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republlkv. s.p.
Keprnlk Domašov u Jí PKN 2 2835 5 0.4624 0.4624 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Keprnlk Domašov u Jf PKN 2 2835 8 0.2135 0,2135 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republikv, s.p,
Keprnfk Domašov u Jf PKN 2 2835 9 0.4033 0.4033 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Keprnlk Domašov u Jí PKN 2 2835 10 0.0266 0.0266 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republikv. s.p.
Keprnlk Domašov u Jí PKN 2 2835 11 0.0267 0.0267 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Keprnlk Domašov u Jf PKN 2 2864 0.0345 0.0345 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Keprnlk Domašov u Jí PKN 2 2866 1 0.7077 0,7077 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Keprnlk Domašov u Jf PKN 2 2866 2 1,1888 1.1888 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.

Klín Domašov u Jí PKN 2 3275 2 0.0777 0.0777 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 3275 4 0.0812 0.0812 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 3328 1 0.1961 0.1961 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 3353 2 0.1207 0.1207 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 3354 0.2110 0.2110 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Klín Domašov u Ji PKN 2 3356 2 0.0247 0.0247 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.

Klín Domašov u Jf PKN 2 3384 0.0062 0,0062 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 3391 3 0.0079 0.0079 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky. s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 3393 1 0.0536 0.0536 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 3393 2 0.0866 0.0886 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.d.

Klín Domašov u Jí PKN 2 3417 2 0.1590 0.1590 58 10 3103,2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 3418 0.2416 0,2416 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 3457 9 0.0148 0.0148 58 11 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Klín Domašov u Jf PKN 2 3475 2 0.0383 0.0383 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 3502 2 0,0462 0.0462 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Kffn Domašov u Jf PKN 2 3509 1 0.0727 0,0727 58 11 31.03.2018 262 Lesy české republiky, s.p.
Klfn Domašov u Jf PKN 2 3524 6 0.0131 0,0131 58 11 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Klín Domašov u Ji PKN 2 3531 3 0.0109 0.0109 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 3575 2 0,1623 0.1623 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Klín Domašov u J< PKN 2 3575 3 0.4068 0.4068 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Klfn Domašov u Jí PKN 2 3577 0.1316 0.1316 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 3578 1 2.9502 2.9502 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 3578 3 0.1349 0.1349 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 3583 2 0.0238 0,0238 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Klfn Domašov u Jf PKN 2 3788 2 0.2966 0.2966 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 3916 2 0,0347 0,0347 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 3926 0.1262 0.1262 58 14 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 3927 0.0144 0.0144 58 14 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.

Bořek Domašov u Jf PKN 2 3928 0.0745 0.0745 58 14 31.03,2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 3933 3 0.0565 0.0565 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p,
Klín Domašov u Jí PKN 2 3939 0.2791 0.2791 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.o.
Klín Domašov u Jí PKN 2 3940 3 0.0874 0.0874 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Klfn Domašov u Jf PKN 2 3964 2 0.1446 0.1446 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 3974 2 0.0355 0,0355 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 3975 1 0.0112 0.0042 58 14 31,03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Klfn Domašov u Jf PKN 2 3985 1 0.0968 0.0488 58 14 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4040 0.2479 0,2479 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.d,

Klín Domašov u Jf PKN 2 4041 0.1514 0,1514 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p,
Klín Domašov u Jf PKN 2 4042 0.0993 0.0993 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 4044 0.2895 0.2895 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Klfn Domašov u Jf PKN 2 4045 1 0.7576 0.7576 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 4053 0,0185 0.0185 58 10 3103.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4063 1 0.3903 0.3903 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.o.
Klín Domašov u Jí PKN 2 4065 3 0.0745 0.0745 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4087 0.3560 0.3560 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4090 2 0.1290 0.1290 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republlkv. s.o.
Klfn Domašov u Jf PKN 2 4102 0.0230 0.0230 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 4103 0.2169 0.2169 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4105 0.3003 0.3003 58 10 31,03,2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4109 1 0,1490 0.1490 58 14 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Klín Domašov u Jt PKN 2 4110 1 0.1144 0.1144 58 14 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Klfn Domašov u Jf PKN 2 4110 2 0.0246 0.0246 58 14 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4127 2 0.2961 0.2961 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4127 4 0.4039 0.4039 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republikv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4129 3 0.3424 0.3424 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4129 4 0.3212 0.3212 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Klfn Domašov u Jí PKN 2 4138 3 0.3864 0.3864 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republikv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4140 3 0.3105 0.3105 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republikv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4147 2 0.0963 0.0963 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4151 1 1.3851 1.3851 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.d.

Klín Domašov u Jf PKN 2 4156 0.5666 0.5666 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Klfn Domašov u Ji PKN 2 4165 3 0.0964 0.0964 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4165 4 0.1058 0.1058 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Klfn Domašov u Jf PKN 2 4165 6 0.5201 0.5201 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4165 7 0.1623 0.1623 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Klín Domašov u Jf PKN 2 4165 8 0.0984 0.0984 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Kffn Domašov u Jf PKN 2 4179 2.1754 2.1754 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.

Bořek Domašov u Jf PKN 2 4193 2 0,0727 0.0727 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4194 2 0.1374 0.1374 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4205 2 0.3759 0.3759 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.

str. 1/6



LS Jeseník 19.02.2018 Příloha č. 1
Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honitbě Domašov v držení Arcibiskupství olomouckého

Původní
honitba

Název k.ú. Typ par. D Parcela Poddolenf VýmSra
VýmSra v 
honitbě

Číslo LV Kultura Rozhodnutí KPÚ ó.j, ze dne
Nabytí
právní
mooí

Ve
vlastnictví 

LCŘ do

Počet dnů 
v roce od 
13.7. do 

31.3,2018

Vlastník

Bořek Domašov u J PKN 2 4214 2 0.2444 0.2444 58 10 31.03.2016 262 Lesv české republiky, s.p.
Klín Domašov u J PKN 2 4221 0.0427 0.0427 56 14 31,03.2016 262 Lesy české republiky, s.p,

Bořek Domašov u J PKN 2 4253 2 0.3318 0,3318 56 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4271 2 0.0522 0.0522 56 14 31.03.2016 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4285 2 1,2386 1.2386 58 10 31.03.201i 262 Lesv České republiky, s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4285 3 0.0473 0.0473 56 10 31,03.2016 262 Lesv České republiky, s.p,
Bořek Domašov u J PKN 2 4301 0.0708 0.0708 58 10 31.03.2016 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4308 0.0865 0.0865 56 10 31.03.2016 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4346 0.0669 0.0669 56 10 31.03.2016 262 Lesv české republikv. s.p,
Bořek Domašov u J PKN 2 4347 0.3601 0.3601 56 10 31.03.2016 262 Lesy České republiky, s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4353 0.0194 0.0194 56 10 31.03.2016 262 Lesv české republikv. s.d.
Bořek Domašov u J PKN 2 4365 1 0,4801 0,4801 58 10 31.03.2016 262 Lesv České republikv, s.d,
Bořek Domašov u J PKN 2 4365 2 0.5962 0.5962 58 10 31,03.2016 262 Lesv České republikv, s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4365 3 0,1998 0.1998 58 10 31.03.2016 262 Lesv české republiky, s.d.
Bořek Domašov u J PKN 2 4379 0.0439 0.0439 58 10 31.03.2016 262 Lesv české republikv. s.d.
Bořek Domašov u J PKN 2 4380 0.8656 0.8226 58 10 31.03.2016 262 Lesv české republikv, s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4387 9 0.0738 0.0738 58 14 31.03.2016 262 Lesv České republikv. s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4387 10 0.0635 0.0635 58 10 31.03.2016 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4387 11 0.4052 0.4052 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4387 18 0.0167 0.0167 58 10 31.03.2016 262 Lesv České republikv. s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4426 2 0.3193 0.3193 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4427 0.0892 0.0892 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4438 0.5704 0.5704 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4665 4 0.0748 0.0748 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.d.
Bořek Domašov u J PKN 2 4666 0.3280 0.3280 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4673 1.1261 1.1261 58 10 31,03.2018 262 Lesy české republiky, s.p,
Bořek Domašov u J PKN 2 4674 1.6250 1.6250 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 4677 0.0324 0.0324 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.d,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4704 4 0.6530 0.6530 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 4704 6 0.0665 0.0665 58 10 31.03.2018 262 Lesy České republikv. s.p.
Bořek Domašov u J PKN 2 4704 7 1,2891 1,2891 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 4734 2 1.8412 1.8412 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u J( PKN 2 4736 0.5839 0.5839 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 4739 0.1270 0.1270 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4741 2 0,7217 0,7217 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Bořek Domašov u J( PKN 2 4741 3 0.6156 0,6156 58 10 31.03,2018 262 Lesv České republikv, s.p.
Bořek Domašov u J( PKN 2 4743 6.4492 6.4492 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u J< PKN 2 4750 2 0.0119 0.0119 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 4752 0.0234 0,0234 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4757 2 0.4149 0,4149 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republikv, s.p.
Bořek Domašov u J^ PKN 2 4772 2 0.2703 0.2703 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Bořek Domašov u Ji PKN 2 4773 1 0.1637 0,1637 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.d,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4774 4 0.0696 0.0696 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.o.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4785 0.2206 0.2206 58 10 31.03.2018 262 Lesy České republiky, s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4790 0.1708 0.1708 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.d,
Bořek Oomašov u J( PKN 2 4794 4 0.0419 0.0419 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4800 2 0.1510 0,1510 58 10 31,03.2018 262 Lesy české republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4822 2 2.0021 2.0021 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.d,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4822 3 0.1809 0.1809 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.d,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4822 4 0.1381 0,1381 58 14 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4823 0,0177 0.0177 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky. s.o.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4824 0.0218 0.0218 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4833 0,0660 0.0680 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4835 0.3629 0,3629 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4836 0.0413 0.0413 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.d.
Bořek Domašov u J< PKN 2 4847 1 0.0464 0,0464 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4847 2 0.0356 0,0356 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4848 1 0.1078 0,1078 58 14 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4855 3 0.2411 0.2411 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4869 3 0.1550 0.1550 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4871 0.1173 0.1173 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4872 0.0327 0.0327 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4878 0.0223 0.0223 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4896 0.0245 0.0245 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4897 0.0227 0.0227 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4900 1 0.0691 0,0691 58 10 31,03.2018 262 Lesy České republiky, s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4900 3 0.0370 0.0370 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.d,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4901 0.7276 0.7276 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4904 0,1187 0.1187 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4909 0.0162 0.0162 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4916 0.2209 0,2209 58 10 31,03.2010 262 Lesv české republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4921 0,1020 0.0758 58 14 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Oomašov u Jf PKN 2 4926 3 0.1121 0.1121 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4926 5 0,0945 0,0945 58 10 31,03.2018 262 Lesy české republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4935 5 0.2676 0,2515 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4939 0,0237 0,0237 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s,p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4940 0,0165 0.0165 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4949 0.1176 0.1176 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4950 6.7182 6.6069 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4951 0.0223 0,0223 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4958 2.2756 2,2756 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republikv, s.d,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4964 2 0.0245 0,0245 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republikv, s.o.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4965 0.1029 0,1029 58 10 31,03.2018 262 Lesy české republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4969 2 1.8051 1,8051 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4969 5 0.0545 0,0545 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4972 0.0158 0.0158 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.o.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4974 0,0270 0.0270 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 4975 0.1416 0.1316 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf 3KN 2 4976 0.0206 0.0151 56 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5001 0.1294 0.1180 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5002 3 0.6308 0.6308 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5003 0.0245 0.0245 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5018 0.0191 0.0191 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republikv, s.d,
Bořek Domašov u Jt PKN 2 5078 2 48.3644 48.3644 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5078 3 0.5657 0.5657 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republikv, s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5078 4 0.0726 0.0726 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5082 1 0.4449 0,4449 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.d.
Bořek Domašov u Jf °KN 2 5082 2 0.2485 0,2485 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf =>KN 2 5083 0.5445 0,5445 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.d.
Bořek Domašov u Jt PKN 2 5084 1.0067 1,0067 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republikv. s.o.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5085 0.1036 0,1036 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5086 0.7064 0.7064 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jf =KN 2 5098 2 0.3536 0.3536 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jt =KN 2 5100 1 0.4695 0.4695 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Bořek Domašov u Jf 3KN 2 5115 0.0496 0.0496 58 10 31.03.2018 262 tesy české republikv. s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5116 0,5345 0.5345 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5129 0.0557 0.0557 56 10 31.03.2016 262 Lesv české republikv, s.p,
Bořek Domašov u Jf 3KN 2 5133 2,2461 1,0216 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s,o.
Bořek Domašov u Jf =>KN 2 5134 0.5355 0,5355 58 10 31,03.2018 262 .esy české republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf 3KN 2 5135 0.7654 0,7654 58 10 31,03.2018 262 esv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5137 2.4738 2.1076 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.p,
Bořek Domašov u Jt PKN 2 5182 1 0,9221 0,7875 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5182 2 0.2345 0.2345 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf =»KN 2 5183 1.3153 1.3153 58 10 31.03.2018 262 esv české republikv. s.d,
Bořek Domašov u Jf =KN 2 5247 0.8697 0.1869 58 10 31.03.2018 262 esv České republikv, s.p.
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5248 0.0129 0.0129 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Bořek Domašov u Jf =>KN 2 5249 0.2424 0.2424 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jf =>KN 2 5250 0.3302 0,3302 58 10 31,03.2018 262 „esy české republikv. s.d,
Bořek Domašov u Jf 3KN 2 5252 1.7145 1,7145 58 10 31.03.2018 262 esv české republikv, s.d.
Bořek Domašov u Jf =KN 2 5253 1.5903 1.5903 58 10 31.03.2018 262 .esv České republikv, s.d.
Bořek Domašov u Jf 3KN 2 5255 0.1859 0,1859 58 10 31.03.2018 262 esv České republikv, s.p.
Bořek Domašov u Jf =>KN 2 5256 0.5852 0.5852 58 10 31.03.2018 262 esv české republikv. s.d.
Bořek Domašov u Jf =>KN 2 5257 0.0737 0,0737 58 10 31.03.2018 262 .esy České republikv, s.p.

str.2/6



LS Jeseník 19,02.2018 Příloha č. 1

Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honltbě Domašov v držení Arcibiskupství olomouckého

Původní
honitba

Název k.ů. Typ par. D Paroela Podděíení Výměra
Výměra v 
honltbě

Čtslo LV Kultura Rozhodnutí KPÚ ó.j. ze dne
Nabytí
právní
mooi

Ve
vlastnietví

LCŘdo

Poěet dnů 
v roce od 
13.7. do 

31.3.2018

Vlastník

Bořek Domašov u Jí PKN 2 5261 1 1.0530 0.6577 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republiky, s.p,
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5320 0.0748 0.0188 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5321 1.0089 0.8633 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5322 1.2696 1,2696 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5323 0.2003 0.2003 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republiky, s.p,
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5324 1.5351 1.5351 58 10 31,03,2018 262 Lesv České republiky. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5325 1.3560 1.3560 58 10 31.03,2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5326 0.1870 0,1870 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5327 1.1883 1.1883 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5330 0.3595 0,3595 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p,
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5358 1 3.1405 2,5089 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p,
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5358 2 0.0365 0,0365 58 14 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5359 1.3376 1.3376 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u J< PKN 2 5360 0.0946 0.0946 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5361 1.6081 1.6081 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5362 2.8604 2.8604 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5398 0.4215 0.4215 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5399 1 0.4066 0.4066 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5399 2 9.1808 8.7951 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5399 4 0.5490 0.5490 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5401 0.1957 0.1957 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.

Spálená Domašov u Jí PKN 2 5402 0,0489 0.0489 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5403 0,0370 0.0370 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5404 0.1011 0.0903 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5405 0.0194 0.0194 58 10 31.03,2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5406 0.1151 0.1151 58 10 31.03,2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5407 0.1208 0.1208 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.

Spálená Domašov u Ji PKN 2 5408 0,0133 0.0133 58 10 31.03.2018 262 Lesy České republiky, s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5410 0,1081 0,1081 58 10 31.03,2018 262 Lesy české republlkv, s.p.

Bořek Domašov u Jí PKN 2 5411 0,1514 0.1514 58 10 31.03,2018 262 Lesv České republlkv. s.p,
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5413 4.6882 4.4447 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5454 2,0997 1.9394 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5455 0.0619 0.0619 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Ji PKN 2 5457 0,2755 0.2755 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5458 0.2992 0.2992 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5459 1.1819 1.1819 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p,

Spálená Domašov u Jí PKN 2 5462 0.0788 0.0788 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5463 0,2867 0.2867 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5465 0.9938 0.9938 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5469 0.3536 0.3536 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.

Bořek Domašov u Jí PKN 2 5471 0.0464 0.0464 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5473 1,8544 1.8544 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5475 0.1752 0.1752 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.

Bořek Domašov u Jí PKN 2 5477 1 0,3070 0.3070 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5477 2 0.0418 0.0418 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5479 0,4907 0.3712 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.

Spálená Domašov u Jí PKN 2 5481 0.0165 0.0165 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5482 2.0217 1.9600 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5520 0.0752 0.0566 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5521 0,0252 0.0036 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5523 0,2211 0.0058 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republiky, s.p.

Spálená Domašov u Jí PKN 2 5529 0.1392 0.1392 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5530 2.4864 2.4864 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5531 2,9101 2,9101 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5532 1 0.0788 0.0788 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5532 2 0.0201 0.0201 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p,

Bořek Domašov u Jí PKN 2 5535 1 0.1303 0.0719 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5539 0.0144 0.0144 56 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5540 0.8827 0.3986 56 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.d.
Bořek Domašov u Ji PKN 2 5541 0.0788 0.0788 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.o.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5575 0.2841 0.2384 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.o.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5580 1.1005 0.3463 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.

Soálená Domašov u Jí PKN 2 5587 3.0802 3.0802 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5588 2,2987 2.2987 56 10 31.03,2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5589 0.0756 0.0756 58 10 31.03,2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5590 1,0312 1,0312 58 10 31.03,2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Soálená Domašov u Jí PKN 2 5591 0.1865 0,1865 58 10 31.03,2018 262 Lesy české republiky, s.p.

Bořek Domašov u Jí PKN 2 5598 0.0827 0,0172 58 10 31.03,2016 262 Lesv České republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5600 1,2009 0.5357 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5601 0.4942 0,4942 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5650 0.6267 0,6267 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5651 0.1419 0.0556 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5658 1.1556 0.2133 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.

Spálená Domašov u Jí PKN 2 5661 0.0885 0.0885 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.o.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5663 0.0782 0.0782 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5665 0.0149 0.0149 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.o.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5666 1.4604 1,4604 58 10 31.03.2018 262 Lesy České republlkv. s.p,
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5667 1.9349 1.9349 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p,
Spálená Domašov u Jf PKN 2 5668 1,8800 1.8800 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.P.
Spálená Domašov u Jf PKN 2 5669 0,0176 0.0176 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5670 0.0126 0.0126 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Soálená Domašov u Jí PKN 2 5671 1.8847 1,8847 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5673 0.0870 0,0870 58 10 31.03,2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5677 0.1049 0.0411 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Je PKN 2 5680 0.4258 0.1435 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Bořek Domašov u Je PKN 2 5682 6 0.4372 0.4372 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Bořek Domašov u Je PKN 2 5682 7 0.4554 0.4554 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p,
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5682 8 0.7429 0.7429 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p,
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5682 11 0.3782 0.1170 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republlkv, s.p,
Bořek Domašov u Jf PKN 2 5682 13 1.6955 1.3985 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Bořek Domašov u Je PKN 2 5706 0.5157 0.4599 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p,
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5710 1.2705 0.5027 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.

Soálená Domašov u Je PKN 2 5717 0.0176 0,0176 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Soálená Domašov u Jí PKN 2 5718 0.1187 0,1187 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5719 0.1116 0.1025 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5720 1 0.0288 0.0288 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5720 2 0.0385 0.0385 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5721 1.0833 1.0833 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Ji PKN 2 5722 0.0151 0.0151 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republlkv. s.o.
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5723 0.0493 0.0493 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5724 0.6481 0.6481 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5725 0.0975 0.0975 58 10 31,03,2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5726 0.2744 0.2744 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jf PKN 2 5727 1.8667 1.8667 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Jf PKN 2 5728 1 3.1281 3.1281 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5728 2 0.2503 0.2503 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p,
Spálená Domašov u Jí PKN 2 5734 1.6617 1.6617 58 10 31,03,2018 262 Lesy české republlkv, s.p,
Spálená Domašov u Je PKN 2 5735 0.4685 0.4685 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Spájená Domašov u Je PKN 2 5736 1 0.0450 0.0450 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5736 2 0.0921 0.0921 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky. s.p,
Spálená Domašov u Je PKN 2 5736 3 0.0932 0.0932 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p,
Spálená Domašov u Jf PKN 2 5737 0.1834 0.1834 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Soálená Domašov u Je PKN 2 5738 0.0622 0.0622 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Soálená Domašov u Je PKN 2 5740 0.1744 0,1744 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p,
Bořek Domašov u Jí PKN 2 5757 0.4061 0.0841 56 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p,

Spálená Domašov u Je PKN 2 5803 0.1379 0.1379 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5805 0.9578 0.9578 58 10 31,03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5806 0,0460 0.0460 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5807 0,0460 0.0460 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.o.
Spálená Domašov u Jc PKN 2 5808 1.4289 1.4289 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5809 1.5228 1.5228 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5810 0.0641 0.0641 58 10 31.03,2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
Spálená Domašov u Je PKN 2 5811 0.6865 0.6865 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.

str.3/6



IS Jeseník 19.02.2018 Příloha č. 1

Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honltbě Domašov v držení Arcibiskupství olomouckého

Původní
honitba

Název k.ú. Typ par. D Parcela Poddělaní Výměra
Výmára v 
honitbš

Číslo LV Kultura Rozhodnutí KPÚ ó.j. za dne
Nabytí
právní
mooi

Ve
vlastnictví 

LCŘ do

Počet dnů 
v roce od 
13.7. do 

31.3.2018

Vlastník

Spálená Domašov u J PKN 2 5812 0,1363 0.1363 58 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.o.
Spálená Domašov u Jr PKN 2 5888 0,1964 0,1964 58 10 31.03.2018 262 Lesy české republiky, s.p.
Spálená Domašov u Jr PKN 2 5890 0,7046 0.7046 58 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Spálená Domašov u Jt PKN 2 5891 2,2249 2,2249 58 10 31,03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Spálená Domašov u Ji PKN 2 5893 0,0223 0,0223 58 10 31,03.2018 262 Lesv České reoubllkv. s.p.
Bořek Domašov u Jr PKN 2 6845 0,0395 0.0395 58 10 31,03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Bořek Domašov u J< PKN 2 6846 2 0.4359 0.4359 58 10 31.03.2018 262 Lesv České reoubllkv, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 6879 0,1293 0.1293 58 7 31.03.2018 262 Lesv České reoubllkv, s.p.
Bořek Domašov u J< PKN 2 6904 4 0.0096 0.0000 58 14 31.03.2018 262 Lesy české reoubllkv. s.o.
Klín Domašov u J PKN 2 6913 6 20.5863 20.5863 58 10 31.03.2010 262 Lesv české reoubllkv, s.p.

Keprnlk Domašov u J PKN 2 6922 6 11.6119 11.6119 58 10 31,03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Klín Domašov u J PKN 2 6922 16 0,0048 0.0048 58 10 31,03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p,
KJfn Domašov u Jí PKN 2 6948 2 0.0030 0.0030 58 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Klín Domašov u Ji PKN 2 6955 2 0,0460 0.0460 58 14 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 6956 1 0.0150 0,0150 58 14 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 6963 10 0.0241 0.0241 58 10 31.03.2018 262 Lesy české reoubllkv, s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 6963 11 0,0243 0.0243 58 10 31.03,2018 262 Lesy české reoubllkv, s.p.
Klín Domašov u Ji PKN 2 6963 25 0.0302 0.0302 58 10 31.03.2018 262 Lesv České reoubllkv, s.o.
Klín Domašov u Jí PKN 2 7012 0.1439 0.1016 58 11 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv, s,o.
Klín Domašov u Jí PKN 2 7017 2.9675 2.4455 58 11 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.o.
Klfn Domašov u Jí PKN 2 7018 0.6546 0.6546 58 11 31,03.2018 262 Lesv České reoubllkv, s.p.

Bořek Domašov u Jí PKN 2 7030 100 0.0013 0,0013 58 10 31,03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p,
Bořek Domašov u Ji PKN 2 7059 0.6770 0.6770 58 10 SPU 471020/2017/Kle 11,10.2017 12.10.2017 11,10.2017 91 Lesv České reoubllkv. s.p,
8orek Domašov u Jí PKN 2 7060 0.0103 0.0103 58 10 SPU 471020/2017/Kle 11.10.2017 12.10.2017 11.10.2017 91 Lesv české reoubllkv. s.o,
Bořek Domašov u Jí PKN 2 7061 0.0615 0.0615 58 10 SPU 471020/2017/Kle 11.10.2017 12,10.2017 11.10.2017 91 Lesv České reoubllkv, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 7062 1 0.0546 0.0546 58 10 SPU 471020/2017/Kle 11.10.2017 12.10.2017 11.10.2017 91 Lesv české reoublikv, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 7062 2 0.0673 0.0673 58 10 SPU 471020/2017/Kle 11.10,2017 12.10.2017 11.10.2017 91 Lesv České reoublikv, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 7063 0.7722 0.7722 58 10 SPU 471020/2017/Kle 11.10.2017 12.10.2017 11.10.2017 91 Lesv České reoubllkv, s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 7064 1.9226 1.9226 58 10 SPU 471020/2017/Kle 11.10.2017 12.10.2017 11,10,2017 91 Lesv české reoubllkv. s.p.
Bořek Domašov u Ji PKN 2 7065 4,0417 4,0417 58 10 SPU 471020/2017/Kle 11.10.2017 12.10.2017 11,10.2017 91 Lesv České reoubllkv. s.p,
Klfn Domašov u Jí PKN 2 7066 1.4484 1.4484 58 10 SPU 471020/2017/Kle 11.10.2017 12.10.2017 11.10.2017 91 Lesv české reoublikv. s.p.
Klín Domašov u Jí PKN 2 7071 41 0.0015 0.0015 58 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv, s.p.

Bořek Domašov u Ji PKN 2 7072 13 0.0238 0.0238 58 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Bořek Domašov u Jí PKN 2 7072 31 0.0037 0.0037 58 14 31,03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.o.
Bořek Domašov u Ji PKN 2 7072 33 0,0670 0.0670 58 14 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.o.
Klín Domašov u Jí PKN 2 7072 38 0.0376 0.0376 58 14 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Klín Domašov u Ji PKN 2 7072 42 0.0004 0.0004 58 14 31,03.2018 262 Lesv České reoublikv. s.p,
Klín Domašov u Jí PKN 2 7072 49 0.0019 0.0019 58 14 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p,

Bořek Domašov u Jí PKN 2 7152 0.0212 0.0212 58 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Obří skály Horní Lipová PKN 2 399 0.0668 0.0264 18 10 31.03.2018 262 Lesy české reoubllkv. s.p.

Smrk Horní Lipová PKN 2 402 0.0152 0.0152 18 10 31.03.2016 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Smrk Horní Lipová PKN 2 403 1 0.0299 0.0299 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv, s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 403 2 0.0182 0.0182 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoublikv, s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 404 1 0.4984 0.4984 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 404 2 1,6413 1.2170 18 10 31,03.2018 262 Lesv české reoubllkv, s.p.
Smrk Horní Lipová PKN 2 404 3 1,7982 1.4022 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Smrk Horní Lipová PKN 2 404 4 0.1538 0.1538 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv, s.p,
Smrk Horní Lipová PKN 2 404 6 1.2368 0.3372 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p.
Smrk Horní Lipová PKN 2 405 0.2763 0.2763 18 10 31.03.2016 262 Lesv české reoublikv. s.p.
Smrk Horní Lipová PKN 2 406 0.6937 0.6937 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p.
Smrk Horní Lipová PKN 2 408 0,2675 0.2675 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoublikv, s.p.
Smrk Horní Lipová PKN 2 409 0,1599 0.1599 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Smrk Horní Lipová PKN 2 419 0.0176 0.0176 18 14 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p.
Smrk Horní Lipová PKN 2 420 0.0400 0.0400 18 14 31,03.2018 262 Lesv České reoubllkv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 421 2 0.1489 0,1300 18 14 31,03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 533 0.0202 0.0202 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoublikv, s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 534 0.4279 0.4279 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p,
Smrk Horní Uoová PKN 2 553 20 0,0126 0.0126 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p,
Smrk Horní Uoová PKN 2 585 1 0,8264 0.8264 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p,
Smrk Horní Uoová PKN 2 585 2 0.4749 0.4749 18 10 31.03.2016 262 Lesv české reoubllkv. s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 585 3 0.5025 0,5025 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Smrk Horní Lipová PKN 2 585 4 0.6234 0.6234 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 585 5 0.6013 0.6013 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 587 1 0.1591 0.1591 18 10 31.03.2018 262 Lesy české republiky, s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 588 0.8990 0.8990 18 10 31.03,2018 262 Lesy české reoubllkv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 589 2 0.1284 0.1284 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.o.
Smrk Horní Lipová PKN 2 592 0.0593 0.0593 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s,p.
Smrk Horní Lipová PKN 2 599 1.0235 1.0235 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv, s,o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 619 9 0.0124 0,0124 18 14 31.03.2018 262 Lesv České reoubllkv. s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 619 10 0.4316 0.4316 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoubllkv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 619 11 0.0044 0.0044 18 14 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 619 12 0,0178 0.0178 18 14 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 619 13 0,0125 0.0125 18 14 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 623 1 0,2897 0,2897 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 623 2 0.3962 0.3962 18 10 31.03,2018 262 Lesv české reoublikv. s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 623 3 0,2686 0,2686 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.d.
Smrk Horní Lícová PKN 2 623 4 0.4259 0,4259 18 10 31.03,2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 624 0.3123 0,3123 18 10 31,03.2018 262 Lesy české reoubllkv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 625 0.0285 0.0285 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv, s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 626 1 0.0121 0.0121 18 10 31,03.2018 262 Lesv České reoublikv. s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 626 2 0.0052 0.0052 18 10 31,03.2018 262 Lesv České reoublikv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 633 0.1385 0.1385 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoublikv. s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 634 4 0.0663 0.0663 18 10 31.03.2018 262 Lesy české reoublikv. s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 656 0,1207 0.1207 18 10 31.03.2018 262 Lesy české reoublikv. s.o.
Smrk Horní Lloová PKN 2 659 1,2659 1,2659 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoublikv, s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 677 0.0414 0.0414 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.d.
Smrk Horní Lioová PKN 2 678 0,3726 0.3726 18 10 31,03.2018 262 Lesv České reoubllkv, s.o.
Smrk Horní Lioová PKN 2 681 2.0287 2.0287 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoublikv, s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 696 0,1293 0,1293 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoubllkv, s.p,
Smrk Horní Uoová PKN 2 697 0.1281 0.1281 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 750 0.0935 0.0935 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 752 0.0376 0.0376 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 758 0.0234 0.0234 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 764 2 0,2500 0.2500 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 765 0.3149 0.3149 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 766 1 0.0127 0.0127 18 10 31,03.2018 262 Lesv České reoublikv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 766 2 0.0041 0.0041 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Smrk Horní Lioová PKN 2 767 1 0.1537 0.1537 18 10 31,03.2018 262 Lesv České reoubllkv, s.p.
Smrk Horní Lloová PKN 2 767 2 0.2196 0.2196 18 10 31.03.2018 262 Lesy české republiky, s.o.
Smrk Horní Lloová PKN 2 767 3 0.1890 0.1890 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv, s.o.
Smrk Horní Lloová PKN 2 768 0,0152 0.0152 18 10 31,03.2018 262 Lesv české reoubllkv, s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 770 2 0.6658 0.6658 18 10 31,03.2018 262 Lesv české reoublikv, s.d.
Smrk Horní Uoová PKN 2 770 3 0.2784 0.2784 18 10 31,03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 770 4 0.2463 0.2463 16 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p.
Smrk Horní Upová PKN 2 770 5 0.2582 0,2582 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoublikv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 774 2 0.0371 0.0371 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 775 0.1446 0.1446 18 10 31,03.2018 262 Lesv České reoubllkv. s.o.
Smrk Horní Upová PKN 2 782 0.2342 0,2342 18 10 31,03.2018 262 Lesy české reoublikv. s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 793 4 0.0575 0.0575 18 14 31,03.2018 262 Lesv české reoubllkv. s.o.
Smrk Horní Uoová PKN 2 795 0.1589 0.1589 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoubllkv, s.p.
Smrk Horní Lioová PKN 2 797 1.0521 1.0521 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoublikv. s.p,
Smrk Horní Lioová PKN 2 798 0.0863 0,0863 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoubllkv, s.p.
Smrk Horní Lipová PKN 2 799 0.0090 0,0090 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoubllkv. s.p,
Smrk Horní Lipová PKN 2 802 2 0,0129 0.0129 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.o.
Smrk Horní Lipová PKN 2 802 3 0.0320 0.0320 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p,
Smrk Horní Upová PKN 2 808 2 0.0980 0.0980 18 14 31.03.2018 262 Lesv České reoublikv. s.p.
Smrk Horní Upová PKN 2 809 0,0361 0,0361 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p.
Smrk Horní Lioová PKN 2 824 2 0.3352 0.3352 18 10 31.03.2018 262 Lesv české reoublikv. s.p.
Smrk Horní Upová PKN 2 825 0.0162 0.0162 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Smrk Horní Upová PKN 2 826 0.0323 0.0323 18 10 31.03.2018 262 Lesv České reoubllkv, s.p.

Horní Upová PKN 2 827 2 0.3165 0.3165 18 10 31.03.2018 262 Lesy české reoublikv, s.p.
Smrk Horní Upová PKN 2 986 0.0432 0.0432 18 10 31.03,2018 262 Lesv české reoublikv, s.p.
Smrk Horní Uoová PKN 2 1101 0,0662 0,0662 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.

str.4/6



LS Jeseník 19.02.2018 Příloha č.1

Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honitbě Domašov v držení Arcibiskupství olomouckého

Původní
honilba

Název k.ú. Typ par. D 3arcela 5oddělonf Výměra
Výměra v 
lenitbě

číslo LV Kultura Rozhodnutí KPÚ ě.j. ze dne
Nabytí
právní
moot

Ve
vlastnlotví

LCŘdo

Poěetdnů 
v rooe od 
13,7. do 

31.3,2018

Vlastník

PKN 2 1105 0,2349 0.0543 18 10 31,03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.

Smrk Horní Lipová PKN 2 1106 0.0299 0,0299 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Smrk Horní Lipová =KN 2 1121 0,0665 0,0665 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p,

PKN 2 1123 0,0468 0.0468 18 10 31.03,2018 262 Lesv České republiky, s.p,
Obil skálv PKN 2 1153 1,0829 1,0829 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p,

PKN 2 1154 0,4754 0,4754 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p,

Obři skálv Horní Lipová PKN 2 1157 0,2555 0,2555 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p,

Obři skálv PKN 2 1158 0,0719 0.0719 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.

Obři skálv PKN 2 1160 0,8763 0.8763 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p,

PKN 2 1177 2 0,1191 0,1191 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p,

PKN 2 1193 3 0.3151 0,3151 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.

PKN 2 1199 3 0.0627 0,0627 18 14 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
PKN 2 1207 2 0,0342 0,0342 18 14 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.

Horní Lipová PKN 2 1209 11 0,0147 0,0147 18 14 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.

Horní Lipová PKN 2 1209 12 0,0164 0,0164 18 14 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Obfl skálv Horní Lipová PKN 2 1248 24 0,8228 0,8228 18 10 31.03,2018 262 Lesv České republiky, s.p.

3KN 2 1246 25 4,1948 4,1948 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
=>KN 2 1248 35 0,5364 0,5364 18 14 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.

Obři skálv 3KN 2 1248 37 0,1638 0.1638 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
=KN 2 1248 38 0,3857 0,3857 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.d.

Obfl skálv Horní Lipová PKN 2 1248 40 161.1879 161,1879 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.

Obfl skálv Horní Lipová PKN 2 1248 45 0,2585 0.2585 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
PKN 2 1299 0,0863 0.0863 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.

Horní Lipová PKN 2 1301 0,2291 0.2291 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1302 4 0,5487 0,5487 18 10 31.03.2018 262 Lesy české republikv, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1309 1 1,0016 1,0016 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1309 2 0,0468 0,0468 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Horní Lipová =>KN 2 1311 1 0,0479 0.0479 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.

=»KN 2 1311 2 0,1830 0,1830 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
PKN 2 1312 0,1287 0.1287 18 10 31,03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.

Smrk Horní Lipová PKN 2 1325 0,0378 0.0378 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Horní Lipová PKN 2 1327 0,1044 0.1044 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 1 0,3546 0.3546 18 10 31.03.2018 262 Lesy České republlkv. s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 5 0,2895 0,2895 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 6 0,1829 0,1829 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 8 0,4122 0,4122 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 9 0,3729 0.3729 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 10 0,2293 0,2293 18 10 31,03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 11 0,7306 0.7306 18 10 31,03.2018 262 Lesy České republikv. s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 12 0.4223 0.4223 18 10 31,03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.

PKN 2 1329 0,1347 0,1347 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
PKN 2 1330 1 0,4258 0.4258 18 10 31.03.2018 262 Lesy české republlkv. s.p.
PKN 2 1330 6 0,8501 0.8501 18 10 31,03.2018 262 Lesy České republiky, s.p.
PKN 2 1330 7 0,6453 0,6453 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
PKN 2 1330 8 1,0006 1.0006 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
PKN 2 1330 9 0.4259 0,4259 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
PKN 2 1331 0,3400 0,3400 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.p.
PKN 2 1332 0,0252 0,0252 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
PKN 2 1344 1 0,4181 0,4181 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
PKN 2 1344 2 0,0428 0.0428 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
PKN 2 1345 0.4395 0.4395 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p,
PKN 2 1352 0,4334 0.4334 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
PKN 2 1353 0,4244 0.4244 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.

Horní Lipová PKN 2 1459 3 0,1209 0,1209 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Horní Lipová PKN 2 1459 7 0.0963 0,0963 18 11 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.

Horní Lipová PKN 2 1459 32 1.1922 1.1922 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p,
Horní Lipová PKN 2 1459 33 1.8037 1,8037 16 10 31.03,2018 262 Lesv České republikv, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 40 0,0319 0.0319 18 10 31.03.2018 262 Lesy české republikv, s.p.

PKN 2 1459 41 0.0066 0.0066 18 10 31.03,2018 262 Lesv české republikv, s.p.
PKN 2 1459 42 0.1304 0.1304 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.

Horní Lipová PKN 2 1459 43 0,1692 0.1692 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.

Smrk Horní Lipová PKN 2 1459 44 0.3817 0.3817 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
PKN 2 1459 45 0.4159 0.4159 18 10 31.03.2018 262 Lesy České republikv. s.p.
PKN 2 1459 46 0.0444 0.0444 18 10 31.03.2018 262 Lesy české republikv. s.p.

PKN 2 1459 47 0,0322 0.0322 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
PKN 2 1459 48 0,1115 0,1115 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republiky, s.p.
PKN 2 1459 49 0.2143 0,2143 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
PKN 2 1459 50 0,0385 0.0385 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
PKN 2 1459 51 0,4199 0.4199 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.

PKN 2 1459 52 0,0774 0,0774 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p,

PKN 2 1459 53 0,0836 0,0836 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
PKN 2 1459 54 0,0887 0.0887 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republiky. s,p.
PKN 2 1459 55 0,1070 0.1070 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.

Horní Lipová PKN 2 1459 57 0.0088 0.0088 18 10 31.03.2018 262 Lesy České republiky, s.p.

Horní Lipová PKN 2 1459 58 0,0477 0.0477 18 10 31.03.2018 262 Lesy České republikv. s.p.

Horní Lipová PKN 2 1459 59 0.0702 0.0702 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
PKN 2 1459 61 0,8684 0.8684 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
PKN 2 1459 62 0.1140 0.1140 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p,
PKN 2 1459 64 0.2691 0,2691 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s,p,
PKN 2 1459 65 0,2189 0,2189 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
PKN 2 1459 66 0.3641 0,3641 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.

PKN 2 1459 67 0,2030 0.2030 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p,
PKN 2 1459 69 0,4748 0,4748 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.

Horní Lipová PKN 2 1459 70 0,8097 0.8097 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 71 1,5652 1.5652 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.

Horní Lipová PKN 2 1459 72 0,1514 0.1514 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
PKN 2 1459 73 0,1308 0,1308 18 10 31.03,2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
PKN 2 1459 74 0.6409 0.6409 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
PKN 2 1459 75 0,0777 0,0777 18 10 31.03,2018 262 Lesv české republlkv. s.p,
PKN 2 1459 76 0,1570 0,1570 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p,

PKN 2 1459 77 0.3256 0,3256 18 10 31,03.2018 262 Lesv České republikv, s.p,
PKN 2 1459 78 0.4029 0.4029 18 10 31.03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.

PKN 2 1459 80 0,5494 0,5494 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 81 0.8033 0,8033 18 10 31.03.2018 262 Lesy České republikv. s.p.
Homf Lipová PKN 2 1459 82 1.0775 1,0775 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 84 0.3601 0,3601 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 87 0,2131 0.2131 18 10 31.03,2018 262 Lesy české republlkv. s.p.

Horní Lipová PKN 2 1459 88 0.0033 0.0033 18 10 31.03,2018 262 Lesv české republikv. s.p.

Horní Lipová PKN 2 1459 89 0.0300 0.0300 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.
PKN 2 1459 90 0,0135 0,0135 18 10 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
PKN 2 1466 4 0.0191 0.0191 18 11 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p,

PKN 2 1467 0,0924 0.0924 18 10 31,03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.
PKN 2 1568 0,0575 0.0575 18 11 31.03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.

PKN 2 1569 1 0,6537 0,3525 18 11 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,
Horní Lipová PKN 2 1570 1 0,3320 0.2188 18 11 31,03,2018 262 Lesv české republlkv, s.p,

Horní Lipová PKN 2 1645 0.0747 0,0747 18 14 31,03,2018 262 Lesv české republlkv, s.p.
PKN 2 1651 0.0156 0,0156 18 1C 31.03.2018 262 Lesv České republiky, s.p.
PKN 2 1677 0.0108 0,0108 18 1C 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p,

PKN 2 902 13 0.614S 0.6149 29 1C 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.

Obfl skálv Ostružná PKN 2 902 14 0.1422 0.1422 29 10 31.03,2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Ostružná PKN 2 1043 2 0,2155 0,2155 29 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv, s.p.
Ostružná PKN 2 1054 4.8548 4.8548 29 1C 31.03.2018 262 Lesv české republikv. s.p.
Ostružná PKN 2 1056 2 0.5567 0,5567 29 1C 31,03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.

PKN 2 1056 3 0,2556 0,2556 29 1C 31,03.2018 262 Lesv české republlkv. s.p.

PKN 2 1057 3 1.8504 1.8504 29 1C 31,03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p,
Ostružná PKN 2 1057 <: 0.296C 0.296C 29 10 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.
Ostružná PKN 2 1057 5 0,0566 0,0566 29 1C 31.03.2018 262 Lesv české republikv, s.p.

PKN 2 1057 1* 0,3112 0,3112 29 1C 31,03.2018 262 Lesv České republlkv, s.p.
PKN 2 1057 15 0.0308 0.030S 29 14 31.03.2018 262 Lesv české republlkv, s.p.

Smrk Ostružná PKN 2 1057 16 0.0617 0,0617 29 14 31.03.2018 262 Lesv České republlkv. s.p.

Ostružná PKN 2 1057 17 0.0443 0.0442 2S 14 31.03,2018 262 Lesv České republlkv. s.p.
PKN 2 1058 1 1.8351 1,8351 29 1C 31.03,2018 262 Lesv České republikv. s.p.

Smrk Ostružná PKN 2 1058 2 0.1185 0,1185 29 v 31.03.2018 262 Lesv České republikv. s.p.

str. 5/6



LS Jeseník 19.02,2018 Příloha č. 1

Pozemky LČR, s.p., LS Jeseník
v honitbě Domašov v držení Arcibiskupství olomouckého

Původní
honitba

Název k.ú. Typ pa,. D Parcela Poddělení Výměra
Výměra v 
honitbě

Číslo LV Kultura Rozhodnutí KPÚ d.j. zodne
Nabytí
právní
mooi

Ve
vlastnictví

LCŘdo

Počet dnů| 

v roce od L. . „
13.7, do tVI‘s,"lk

31.3.2018 I
921,6861
921,6861

Součetz 
Výměra 
honiteb

Částka za 
přičlenění 
v
Kč/rok/ha

Koeficfen 
t inflace 
za rok 
2017 
(0.7%)

Částka za 
přičlenění 
od
13.7.2017 
do
31.3.2018 
v Kč/rok/ha

Celkem 
částka od 
1.4.2017 
do
31.3.2016 
v Kč

Koeficient 
inflace za 
rok 2017 
(2.5%)

Částka za 
přičlenění 
od
1.4.2018
do
31.3.2019 
v Kč/rok/ha

Celkem 
částka od 
1.4.2018 do 
30.4.2019 v 
KČ

Počet dnů od 
13.7.2017 do 
do 31.3.2018 Celkem

Počet dnů 
od 1.4.2018 

do
31.3.2019

91 9,0556 45 1.007 45.315 102
262 912.6305 45 1.007 45.315 29686 365 1,0250 46,448 42390

Celkový
součet 921,6861 29788 42390



Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj

Libušina 502/5, Přívoz, 702 00 Ostrava

Spisová značka.: SP16909/2013-571102
Č.j.: SPU 471020/2017/Kle

Vyřizuje: Ing. Šárka Kleisová
Telefon: 6

V Ostravě dne: 11. 10. 2017

SPU 471020/2017/Kle

000422750955

ROZHODNUTÍ

podle ust. § 9 odst. 6 zákona č. 428/2012 Sb., zákon o majetkovém vyrovnání s církvemi 
a náboženskými společnostmi a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen zákon).

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, dále též jen 
„Státní pozemkový úřad“, jako věcně a místně příslušný správní orgán dle ust. § 22 odst. 9 
zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících 
zákonů v návaznosti na usnesení č. SPU 324833/2017 ze dne 28.7.2017, a dle ust. § 10 a § 11 
odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, v souladu s ust. § 2 písm. 
b), § 3 písm. b), § 4 písm. b) a § 5 písm. a) zákona o majetkovém vyrovnání s církvemi 
rozhodl takto:

VYDÁVÁ oprávněné osobě, Biskupství ostravsko-opavskému, IČ 65468953, sídlo: Kostelní 
náměstí 3172/1, 728 02 Ostrava, Moravská Ostrava tyto nemovitosti:

v katastrálním území Domašov u Jesníka, obec Bělá pod Pradědem, okres Jeseník:

Původní 
pare. č. 

PK

Původní
katastrální
území/KV

pare. č. KN- 
Katastrální území Výměra v m2 Druh pozemku

2077/3 Mnichov/107 ZDO 7059 6770 lesní pozemek
2077/3 Mnichov/107 ZDO 7061 615 lesní pozemek
2077/3 Mnichov/107 ZDO 7063 7722 lesní pozemek
2077/3 Mnichov/107 ZDO 7064 19226 lesní pozemek
2077/3 Mnichov/107 ZDO 7065 40417 lesní pozemek
2077/1 Mnichov/107 ZDO 7066 14484 lesní pozemek

2165 Mnichov/107 ZDO 7060 103 lesní pozemek

mailto:s.kleisova@spucr.cz


Původní 
pare. č. 

PK

Původní
katastrální
území/KV

pare. č. KN- 
Katastrální území Výměra v m2 Druh pozemku

2165 Mnichov/107 ZDO 7062/1 546 lesní pozemek
2165 Mnichov/107 ZDO 7062/2 673 lesní pozemek

Účastníky řízení jsou dle ust. § 9 odst. 6 zákona o majetkovém vyrovnání s církvemi:

Povinná osoba: Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec 
Králové.

Oprávněná osoba: Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí 3172/1, 728 02 Ostrava, 
Moravská Ostrava, jednající statutárním orgánem - generálním vikářem Mons. Mgr. Martinem 
Davidem, IČ 65468953.

Na základě tohoto rozhodnutí zapíší se nemovitosti uvedené ve výroku do vlastnictví 
oprávněné osoby Biskupství ostravsko-opavského, IČ 65468953 se sídlem Kostelní náměstí 
3172/1, 728 02 Ostrava, Moravská Ostrava.

Odůvodnění

Státní pozemkový úřad na základě zjištění, že nedošlo k dohodě o vydání nemovitostí podle 
ustanovení § 9 odst. 2 zákona, rozhodl na základě žádosti oprávněné osoby podle ustanovení § 
9 odst. 6 zákona o vlastnictví oprávněné osoby k nemovitostem původní evidence v k.ú. 
Mnichov dnes v k.ú. Domašov u Jeseníka.

Oprávněná osoba, v zákonem stanovené lhůtě, podala dne 7.3.2013 u povinné osoby, Lesy 
České republiky, s.p., výzvu k vydání zemědělského majetku dle zákona na nemovitosti v k.ú. 
Heřmanovice (Hermanstads), Železná pod Pradědem (Buchberkstal) a Mnichov pod Pradědem 
(Einseidel). Vzhledem ke skutečnosti, že povinná osoba neuzavřela s oprávněnou osobou 
dohodu o vydání zemědělských nemovitostí v zákonem stanovené lhůtě (6 měsíců ode dne 
doručení výzvy), podala oprávněná osoba dne 16.9.2013 v souladu s ust. § 9 odst. 6 zákona 
návrh na vydání rozhodnutí o vydání zemědělských nemovitostí u zdejšího správního orgánu.

Oprávněná osoba žádá ve své výzvě vydání nemovitostí, které byly zapsány v zemských 
deskách opavských knihovní vložce 107, kde jsou uvedeny k.ú. Heřmanovice, Železná pod 
Pradědem a Mnichov pod Pradědem, a dále v knihovních vložkách 162, 440, 484, 961, 946 pro 
k.ú. Heřmanovice a v knihovních vložkách 14, 26, 35, 95, 119, 132 pro k.ú. Železná pod 
Pradědem, kde je na místě původního vlastníka zapsáno: „Breslau Bisthum - Bistum Breslau - 
Breslauer Bisthumsfond - Vratislavské arcibiskupství,“ jehož právním nástupcem by mělo být 
Arcibiskupství olomoucké a na základě delimitačního protokolu měly přejít práva a povinnosti 
na Biskupství ostravsko-opavské.

Z tohoto důvodu zkoumal správní orgán právní nástupnictví oprávněné osoby a z doložených 
dokladů zjistil níže uvedené skutečnosti.

Arcibiskupství olomoucké je právním nástupcem právnické osoby s názvem „Arcibiskupství 
vratislavské" na základě níže uvedených listin:

SPU 471020/2017/Kle 2



- přípisem apoštolské nunciatury č. 4517 ze dne 26.6.1947 byla zřízena Apoštolská 
administrativa v Českém Těšíně a tímto listem byla zároveň československá část 
vratislavské arcidiecéze vyjmuta z pravomoci arcibiskupství vratislavského 
a prohlášena samostatnou Apoštolskou administraturou v Českém Těšíně podléhající 
přímo Apoštolskému Stolci v Římě;
30.12.1977 byla apoštolským listem papeže Pavla VI. tato Apoštolská administratura 
zrušena a území bylo připojeno k arcidiecézi olomoucké, resp. k Arcibiskupství 
olomouckému;
prohlášením arcibiskupství olomouckého ze dne 14.1.2013, ato v souladu s judikaturou 
Ústavního soudu ČR, který ve svém nálezu sp. zn. I. ÚS 1244/07 judikoval, že zásada 
autonomie církví a náboženských společností nachází výraz v maximálním možném 
omezení zásahu státu do jejich činnosti s tím, že zejména vnitřní záležitosti těchto 
subjektů principiálně nelze činit předmětem soudního přezkumu;

- potvrzením Ministerstva kultury ČR ze dne 28.8.1995 č.j. 5838/95, dokládajícím shora 
uvedené skutečnosti, tedy že na základě rozhodnutí Svatého Stolce ze dne 30.12.1977 
přešla vlastnická práva Arcibiskupství vratislavského na území České republiky na 
Arcibiskupství olomoucké.

Vzhledem ke skutečnosti, že o nemovitosti požádala oprávněná osoba, Biskupství Ostravsko- 
opavské, bylo nutno zkoumat, zda je právním nástupcem výše jmenovaného Arcibiskupství 
olomouckého. Toto je patrné z Delimitačního protokolu ze dne 30.6.2005 a jeho Dodatku č. 1 
ze dne 12.12.2012, na základě kterého přešla práva a povinnosti z Arcibiskupství olomouckého 
na Biskupství ostravsko-opavské, včetně těch, které se týkají případných uplatnění restitučních 
nároků.

Státní pozemkový úřad se v dané věci dále zabýval otázkou, zda jsou splněny další podmínky 
dané zákonem a to, zda nemovitosti přešly na stát v rozhodném období, tj. v období od 
25.2.1948 do 1.1.1990 (ust. § 1 zákona) a které skutečnosti vedly k majetkové křivdě, ust. § 5 
zákona.

Z identifikace parcel zjistil správní orgán, že parcely uvedené ve výroku tohoto rozhodnutí byly 
zapsány v knihovní vložce 107, zemské desky opavské pro k.ú. Železná a Mnichov.

Ve fotokopii této knihovní vložky, založené ve spise, je uveden zápis s odkazem na listinu:
č.d. 18/48: „ Podle výměru Moravskoslezského zemského národního výboru, expozitury 

v Ostravě ze dne 6. března 1948 č. W1-1012/23-1948 poznamenává se zavedení 
národní správy ve smyslu dekretu presidenta republiky ze dne 19. května 1945 č. 5 Sb.;

- č.d. 44/48: „ K oznámení ministerstva zemědělství ze dne 13. dubna 1948 č. 34.531/48- 
IX-R-31 poznamenává se dle § 3 zák. č. 329/20 Sb. ve znění zákona č. 220/22 Sb. a dle 
§17 zák. č. 142/47 Sb. zamýšlené převzetí a dle § 7 vlád. nař. č. 193/47 revise těchto 
nemovitostí. “

Z tohoto vyplývá, že nemovitosti přešly na stát dle § 5 písm. a) zákona, tedy postupem podle 
zákona č. 142/1947 Sb. (o revisi první pozemkové reformy) - odnětí věci bez náhrady. Tato 
skutečnost je doložena dalšími níže uvedenými listinami:

Rozhodnutím Mze č.j. 6140/48-IX/R-12. ze dne 15. března 1948 ve věci Velkostatek 
Javorník, revise první pozemkové reformy podle zákona č. 142/1947 Sb.,
Doplněním rozhodnutí Mze č.j. 41.059/48-IX/R-12. ze dne 31.5.1948 ve věci opětného 
zabrání a vyvlastnění podle zákona č. 142/1947 Sb.,

SPU 471020/2017/Kle 3



- Zápisem ze dne 9. srpna 1948 o převzetí lesního hospodářství velkostatku Javorník 
podle zákona č. 142/1947 Sb. a odevzdání do správy podniku SLS.

Podle ust. § 32 odst. 2 zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, je za okamžik přechodu na stát nebo 
jinou právnickou osobu postupem podle zákona č. 142/1947 Sb. považován den faktického 
převzetí nemovitosti státem nebo jinou právnickou osobou. Z předložených a ověřených 
dokladů došlo k přechodu na stát 1. března 1948, čímž jsou splněny podmínky rozhodného 
období pro přechod majetku na stát.

Dalším důležitým hlediskem šetření v dané věci je zjištění, zda vydání nemovitostí nebrání 
některá ze skutečností uvedených v ustanovení § 8 odst. 1 zákona.

Správní orgán provedl v této věci šetření, kdy na základě listin doložených jak povinnou, tak 
oprávněnou osobou zjistil možnou překážku dle ust. § 8 odst. 1 písm. h) - „věc konfiskovaná 
na základě dekretu prezidenta republiky č. 12/1948 Sb., o konfiskaci a urychleném rozdělení 
zemědělského majetku Němců, Maďarů, jakož i zrádců a nepřátel českého a slovenského 
národa, nebo dekretu č. 108/1945 Sb., o konfiskaci nepřátelského majetku a Fondech národní 
obnovyF

Tato překážka vyplynula z těchto listin doložených povinnou osobou, Lesy České republiky, 
s.p.:

Připiš Ministerstva zemědělství v Praze ze dne 13.2.1946, č.j. 10.764/46-IX/l. - seznam 
církevních institucí na které žádá Mze vydat konfiskační vyhlášky u jednotlivých ONV. 
Připiš Ministerstva školství a osvěty ze dne 5.9.1946 č.j. B-47.229/46-V/1. - konfiskace 
zem. majetku církví a náboženských společností, kterým žádá ministr zemědělství 
expozitury zemských národních výborů, aby jako orgánu, který má dohlížet na 
zachování základního jmění kostelů a ústavů kostelních, byly včas a předem oznámeny 
jakékoliv dispozice s majetkem církve a náboženských společností.
Sdělení Národního pozemkového fondu (dále jen NPF) při ministerstvu zemědělství ze 
dne 17.9.1946, zn. 25237/46-23/b - konfiskace zem. majetku církví a náboženských 
společností, ve kterém sděluje NPF názor, že konfiskace majetku církví je možná, ale 
s přihlédnutím k zákonným důvodům a státnímu zájmu.

Z těchto listin vyplývá, že byla zamýšlena konfiskace majetku vratislavského arcibiskupství 
v bruntálském okrese. Z listin lze rovněž vyčíst odkazy na konfiskační vyhlášku č. VIII-8180 
ze dne 30.8.1946, která byla vydána Okresním národním výborem v Bruntále.

Dále prozkoumal správní orgán také ostatní listiny, rovněž doložené povinnou osobou, Lesy 
České republiky, s.p., a které jí byly vyhotoveny Oddělením správy budov a správního archivu 
Ministerstva zemědělství ČR. Jedná se o tyto listiny v příloze 15:

- Připiš Ministerstva školství a osvěty ze dne 27.9.1946 č.j. B-49294/46-V/1 ve věci 
konfiskace majetku arcibiskupství vratislavského ve kterém sděluje, že „podle tamní 
shora uvedené zprávy (č. VII/35-724/14-46 z 14. září 1946) bylo zastaveno konfiskační 
řízení, vedené proti majetku arcibiskupství vratislavského v okrese bruntálském podle 
dekretu presidenta republiky č. 108/45 Sb." Připiš byl doručen na Ministerstvo 
zemědělství dne 15.10.1946 pod č. 461504. Dále v tomto přípisu upozorňuje na 
skutečnost, že „ ve smyslu vládního usnesení ze dne 24.4.1946 má být na další zastaveno 
provádění úkonů, týkajících se konfiskace církevního majetku, dokud vláda nerozhodne 
o návrh ministerstva zahraničních věcí ze dne 8.4.1946 č. 50741/II-7/46, a žádá, aby

SPU 471020/2017/Kle 4



byly orgány tamnímu ministerstvu podřízené vyzvány k respektování tohoto vládního 
usnesení. “
Připiš Ministerstva školství a osvěty ze dne 23.1.1947 č.j. B-7.562/47-V/1 ve kterém 
vrací spisy a sděluje, že „usnesením vlády ze dne 23.4.1946 bylo uloženo až na další 
zastavili provádění úkonů, týkajících se konfiskace církevního majetku, ve schůzi dne
14.5.1946 si vláda vyhradila rozhodnutí v této věci a konečně usnesením vlády ze dne
10.12.1946 bylo ministerstvu zemědělství uloženo upustiti až na další od zahajování 
konfiskačního řízení a vydávání konfiskačních nálezů stran církevního majetku. " Dále 
je v tomto přípisu uvedeno, že „ bylo konfiskační řízení ohledně vratislavského 
arcibiskupství zastaveno, poněvadž příslušná konfiskační vyhláška okresního národního 
výboru v Bruntále jest vadná po stránce právní i formální. “

- Připiš Ministerstva školství a osvěty ze dne 14.3.1947 č.j. B-25.420/47-V/1 ve kterém 
sděluje, že „ konfiskační řízení ohledně majetku arcibiskupství vratislavského bylo podle 
tamní zprávy ze dne 14.9.1946, č. VIII/35-742/46, zastaveno, ježto konfiskační vyhláška 
okresního národního výboru v Bruntále ze dne 30.8.1946, č. V1IÍ-8180, kterou byla 
konfiskace vyhlášena, byla vadná po stránce právní, věcné a formální. " „ Dále bylo 
zdejším výnosem ze dne 23.1.1947, č. B-7562/47-V/1, tamnímu úřadu uloženo, aby bylo 
upuštěno od jakýchkoli dalších opatření ve věci konfiskace majetku arcibiskupství 
vratislavského, vzhledem k vládním usnesením a ze dne 23.4.1946, ze dne 14.5.1946 a 
10.12.1946, o upuštění od zahajování konfiskačního řízení a vydávání konfiskačních 
výměrů stran církevního majetku. “

Dále přílohou 17 doložila povinná osoba fotokopie listin, které jí byly vyhotoveny Národním 
archivem v Praze. Jedná se o tyto listiny:

Opis přípisu Arcibiskupa olomouckého k č.j. 10490-11-2668/46 ze dne 12.3.1946 ve věci 
ohrazení se proti konfiskaci církevního majetku

Připiš Ministerstva zahraničních věcí č.j. 50.741/II-7/46 ze dne 8.4.1946 - k otázce 
aplikace dekretu prezidenta republiky č. 5, 12, 26 a 108/45 Sb. o národní správě a 
konfiskaci na církevní majetek - ve kterém jsou vypsány názory jednotlivých 
ministerstev ke konfiskaci majetku církví

Připiš Kanceláře presidenta republiky č.j. D 6718/46 ze dne 21.5.1946 k aplikaci 
konfiskačních dekretů - z něhož je zřejmý nejasný názor na správnost konfiskace 
církevního majetku.

- Připiš Moravskoslezského zemského národního výboru, expozitury v Moravské 
Ostravě č.j. 1V/18-2786/7 ze dne 16.1.1947 jehož přílohou je „seznam všech zařízení 
církevních, jež přicházejí v úvahu pro vyloučení z konfiskace podle dekretu č. 108/45 
Sb."

Z výše uvedených dokladů zjistil správní orgán nejednoznačnost názorů úřadů na konfiskaci 
a rovněž nesouhlas tehdejšího arcibiskupa olomouckého s konfiskací církevního majetku. Také 
z doložených přípisů Zemského archivu v Opavě, Státního okresního archivu v Bruntále, 
Zemského archivu v Opavě-pobočka Olomouc bylo zjištěno, že samotná konfiskační vyhláška 
nebyla ve fondech těchto institucí nalezena.

Správní orgán zjistil z doložených listin, že v tomto případě bylo podáno vůči konfiskaci 
odvolání a podle tehdejších právních předpisů mělo odkladný účinek trvající až do rozhodnutí 
odvolacího úřadu. Toto rozhodnutí však nebylo nikde dohledáno a proto máme za to, že

SPU 471020/2017/Kle 5



k rozhodnutí ani nedošlo. Dále je správnímu orgánu známo, že jednalo-li se o konfiskaci 
majetku, který se nacházel na území více okresů, byl k vydání konfiskační vyhlášky příslušný 
zemský (nikoli okresní) národní výbor, jak k tomu došlo v tomto případě. Rovněž je 
z dokladů možné vyčíst, že od konfiskace bylo upuštěno a konfiskační vyhláška byla prohlášena 
za vadnou jak po stránce právní, tak věcné a formální.

Z těchto důvodů dospěl správní orgán k závěru, že není naplněno ust. § 8 odst. 1 písm. h) 
zákona, obzvlášť po prošetření listin, které dokazují přechod na stát dle ust. § 5 písm. a) - odnětí 
věci bez náhrady postupem podle zákona č. 142/1947 Sb., o revisi první pozemkové reformy, 
nebo podle zákona č. 46/1948 Sb. o nové pozemkové reformě (trvalé úpravě vlastnictví 
k zemědělské a lesní půdě), jak dokládají listiny založené pod přílohou 1 A, a doložené rovněž 
povinnou osobou.

Před vydáním rozhodnutí dal správní orgán účastníkům řízení ve smyslu ust. § 36 odst. 3 zákona 
č. 500/2004 Sb., správního řádu, možnost vyjádřit se k závěru správního orgánu dle přípisu č.j. 
SPU 276458/2014/Mar ze dne 18.6.2014.

Dne 27.6.2014 tuto možnost využila povinná osoba, Lesy České republiky, s.p. a ve svém 
vyjádření, zaevidovaném pod č.j. SPU 300184/2014 uvedla že, „zdůrazňuje, že existují vážné 
pochybnosti doložené historickými listinami prokazujícími výjimku z vydání dle ust. § 8 odst. 1 
písm. h) zákona č. 428/2012 Sb., se kterými se správní orgán Státní pozemkový úřad v správním 
řízení nevypořádal v souladu se zásadami a pravidly zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu. “ 
Dále požadovala vyhodnocení těchto doložených listin:

1. ) Listina Ministerstva zemědělství č.j. 10.764/46-IX/l ze dne 13. února 1946 - žádost
MZe v Praze o vyhotovení konfiskačních vyhlášek jednotlivými úřady ONV;

2. ) Interní zpráva ministerstva zahraničních věcí o stavu konfiskačního řízení na církevním
majetku uplatněním dekretů prezidenta republiky ze dne 16. září 1946;

3. ) Interní zpráva pro generálního sekretáře MZV o církevních statcích vratislavského
arcibiskupství na československém území ze dne 17.9.1946;

4. ) Listina ONV Frývaldov - 2.X.1945 běž.čís.228 (k.ú. Cukmanti, KV 568, poz. arch č.
776);

5. ) Listina ONV Frývaldov - 3.X.1945 běž.čís.74 (k.ú. Široký Brod, KV 85 a 86, poz. arch
č. 54);

6. ) Listina Ministerstva zemědělství č.j. 30388/46-IX/8 ze dne 20.3.1946
7. ) Listina ONV Bruntál - č.j. 8180-VIII/46
8. ) Listina MNV Zighartice (Vápenná) č. 933l.VIII-48; dekr.Č. 108/45, 12/45 soupis

konfiskovaných domů;

Povinná osoba ve svém přípisu zastává jednoznačný názor, že konfiskaci potvrzují 
několikanásobné odkazy na konfiskační vyhlášku ONV v Bruntále a že z těchto dokladů lze 
dospět k jednoznačnému závěru, že vydání brání ust. § 8 odst. 1 písm. h) zákona.

Správní orgán řádně prostudoval připomínky povinné osoby uvedené v přípise a také doklady 
jimi doložené a došel k následujícímu:

Ad.l) tuto listinu správní orgán prošetřil (je založena ve spisovém materiálu pod přílohou 
č. 13), nedomnívá se však, že prokazuje provedenou konfiskaci, nýbrž jen informuje o tom, že 
bylo Ministerstvem zemědělství provedeno šetření církevních institucí a požádalo jednotlivá 
ONV o urychlení zpracování návrhů na konfiskaci zemědělské majetku uvedených institucí, 
aby bylo možno následné vyvěšení konfiskačních vyhlášek;

SPU 471020/2017/Kle 6



Ad.2 a 3) správní orgán se podrobně seznámil s obsahem těchto dokumentů, jedná se 
o fotokopie stránek z knihy „Katolická církev a pozemková reforma 1945-1948“; dle našeho 
názoru listiny vyznačené na těchto stránkách rovněž konfiskaci přímo nepotvrzují ani 
nevyvrací;
Ad.4 a 5) z ověřené fotokopie knihovní vložky 568 v k.ú. Zlaté Hory (Cukmantl) bylo zjištěno, 
že se nejedná o majetek arcibiskupství vratislavkého, ale o majetek Provinsialverband von 
Preussich - Ober Schlesien Lerchenfeld. Na tuto knihovní vložku nebyla podána žádná výzva. 
Na knihovní vložky 85 a 86 byla podána výzva BOO v Olomouckém kraji, jedná se o majetek 
Římskokatolické farnosti v Širokém Brodě a nikoliv o majetek arcibiskupství vratislavského; 
Ad 6) tuto listinu povinná osoba k posouzení nedoložila; správnímu orgánu je však známa, má 
ji k dispozici a jedná se o listinu Ministerstva zemědělství, která upozorňuje ZNV na postup při 
provádění konfiskací a aplikaci těchto dekretů (5 a 12) na církevní majetek (jak posuzovat 
jednotlivé církevní subjekty;
Ad.7) povinná osoba rovněž tuto listinu nedoložila; mělo by jít o konfiskační vyhlášku ONV 
v Bruntále, která však nebyla ani nalezena ve fondech archivů, jak bylo správním orgánem již 
uvedeno výše;
Ad.8) jedná se o seznam konfiskovaných domů a usedlostí obce. U všech budov v tomto 
seznamu je uvedeno stejné číslo konfiskační vyhlášky a také, že jde o konfiskaci buď podle 
dekretu č. 12/1945 Sb. nebo 108/1945 Sb,j jsou zde uvedeny například i majetky 
„československých drah - ČSD (majetek státu).“

Tímto přípisem byla správnímu orgánu doložena také listina NPF ze dne 17.9.1946 zn. 
25237/46-23-b a dále opis přípisu arcibiskupa olomouckého ze dne 12.3.1946 ord. č. 205/46, a 
dále listina ze dne 9.9.1946 č.j. 11-237/7128 adresovaná Okresnímu národnímu výboru 
v Bruntále - ani jedna z těchto listin jednoznačně neprokazuje řádně provedenou konfiskaci.

Správní orgán je přesvědčen, že věc řádně prošetřil a prozkoumal dostatečně všechny listiny, 
doložené povinnou osobou, Lesy ČR, s.p. a nesouhlasí s jejich názorem, že by doložené listiny 
nedostatečně posoudil. Rovněž má za to, že v tomto řízení neporušil zásadu rovného postavení 
povinné a oprávněné osoby a rozhodl na základě listin, které mu byly poskytnuty pro řízení jak 
povinnou, tak oprávněnou osobou. V tomto případě zastává názor, že z doložených listin lze 
dovodit, že byla konfiskace skutečně zamýšlena, když na ní odkazují určité listiny, ale také lze 
v tomto případě z listin posoudit, že od konfiskace bylo upuštěno a konfiskační vyhláška, na 
kterou listiny odkazují, byla prohlášena za vadnou. Rovněž bylo v této věci podáno řádné 
odvolání s odkladným účinkem a žádným odvolacím úřadem nebylo v této věci rozhodnuto. 
Nelze tedy na základě doložených listin dospět k závěru, že by vydání bránila překážka ust. § 
8 odst. 1 písm. h) zákona, když vzhledem k časové posloupnosti listin je zřejmé, že nemovitosti 
přešly na stát dle ust. § 5 písm. a) zákona, tedy postupem podle zákona č. 142/1947 Sb. (o revisi 
první pozemkové reformy) - odnětí věci bez náhrady. V § 16 odst. 1 písm. b) zákona 142/1947 
Sb. je uvedeno „ Ustanovení tohoto zákona se nevztahují na pádu konfiskovanou podle dekretu 
č. 12/1945 Sb., dekretu presidenta republiky ze dne 25. října 1945, č. 108 Sb., o konfiskaci 
nepřátelského majetku a Fondech národní obnovy, nebo podle nařízení č. 104/1945 Sb. n. SNR, 
ve znění nařízení č. 64/1946 Sb. n. SNR. “ z čehož je zřejmá skutečnost, že pokud by skutečně 
došlo ke konfiskaci, nebylo by následně provedeno odnětí věci bez náhrady podle zákona č. 
142/1947 Sb.

Povinná osoba, rovněž v tomto přípise poukazuje na to, že „ konfiskace podle dekretů 
prezidenta republiky byly účinné ad personam, tedy k subjektu, na který rozhodnutím 
příslušného orgánu státní moci aplikace dekretů dopadla, nelze výjimku z vydání podle § 8 
odst. 1 písm. h) ZMV vztáhnou pouze na majetek, uvedený v konfiskačních vyhláškách či

SPU 471020/2017/Kle 7



výměrech, ale na celý majetek Vratislavského arcibiskupství. “ Správní orgán zastává v této věci 
názor, že standardní konfiskace byla opravdu prováděna k jednotlivým subjektům (ad 
personam), jak uvádí povinná osoba, tedy došlo-li ke konfiskaci v jednom katastrálním území, 
vztahuje se konfiskace také na majetky v jiných katastrálních územích, kde se vyskytuje 
subjekt, na který byla vydána konfiskační vyhláška. Pokud však bylo od konfiskace upuštěno 
nebo nebyl dokončen záměr provést konfiskaci daného subjektu (dle dříve platných právních 
předpisů), lze analogicky zastávat názor, že konfiskace neproběhla (taktéž se týká „ad 
personam11).

V této věci obdržel dále správní orgán připiš oprávněné osoby, Biskupství ostravsko- 
opavského, zn. 2014/2124/5774/V/A473 ze dne 24.6.2014, ve kterém reaguje na připomínky 
povinné osoby, Lesů České republiky, s.p. o konfiskaci vratislavského arcibiskupství a dokládá 
správnímu orgánu tyto listiny:

- Stanovisko oprávněné osoby BOO ze dne 17.4.2014, značky: 2014/2124/3737/V/A304; 
Opis listiny Ministerstva školství a osvěty ze dne 8.1.1946, č.j. I-3c B 20535/46-V;

- Odvolání arcibiskupství vratislavského ke konfiskační vyhlášce;
Odvolání komorního ředitelství arcib. statků Javorník, Slezsko ze dne 9.9.1946, č.j. II- 
237-7128;

- Připiš Ministerstva školství a osvěty ze dne 14.3.1947, č.j. B-25.420/47-V/1 - 2x;
- Kopie dopisu psaného rukou - dotaz ke konfiskačnímu řízení;

Připiš ONV v Bruntále ze dne 3.6.1947, čís. 2051/2-VIII-47;
Koncept dopisu zemského národního výboru, expozitury Ostrava;

- Předpis č. 108/1945 Sb. - dekret prezidenta republiky;
- 8. vládní nařízení ze dne 13.1.1928;
- Připiš Ministerstva školství a osvěty ze dne 27.9.1946, čís. 49294/46-V/1;
- Připiš ONV v Bruntále ze dne 9.12.1946, čís. 10403/1-VIII-46;
- Připiš Ministerstva školství a osvěty ze dne 23.1.1947, čís. B-7.562/47-V/1;

Připiš Ministerstva zemědělství k revizi velkostatku podle zákona 142/1947 Sb.;
Opis přípisu Ministerstva zemědělství k revizi pozemkové reformy dle zákona 
č. 142/1947 Sb., ze dne 13.4.1948, čís. 34.53l-IX/R-31;

- Připiš Ministerstva zemědělství k převzetí lesního majetku velkostatku Javorník 
u vlastníka arcibiskupství vratislavského;
Připiš Zemského archivu v Opavě, adresovaný Odboru řízení restitucí, ze dne 9.5.2014.

Oprávněná osoba nesouhlasí v tomto případě s názorem povinné osoby, což také i dokládá 
přiloženými listinami. Tyto měl správní orgán již k dispozici, a proto nepokládal za nutné jejich 
opětovné posouzení. Oprávněná osoba také doložila k řízení dvě nové listiny a požádala o 
posouzení správním orgánem. Jedná se o tyto dokumenty:

- Smlouva o právu užívání ze dne 1.11.1967 v níž apoštolská administratura v Českém 
Těšíně předává v ní uvedené nemovitosti do užívání Ústavu sociální péče pro dospělé 
v Javorníku;

- Darovací smlouvu ze dne 6.9.1984 byl darován majetek arcidiecéze olomoucké v k.ú. 
Javorník čsl. státu. Následně hospodářskou smlouvou o převodu správy národního 
majetku č.j. Fin. Rp 4161/84 D ze dne 13.9.1984 byl majetek převeden na okresní 
vlastivědné muzeum;

Z těchto dokladů vyplývá, že původní majetek vratislavského arcibiskupství přecházel na stát 
ještě v roce 1984, z čehož správní orgán dovodil, že nedošlo k jeho konfiskaci. Rovněž z listin 
doložených dne 13.11.2014 je tato skutečnost zřejmá. Jedná se o souhlas Ministerstva kultury

SPU 471020/2017/Kle 8



ČSR k bezplatnému převodu kultumě-historického areálu zámku Janský Vrch v Javorníku ze 
dne 20.8.1984.

K tomuto případu obdržel správní orgán k posouzení také velké množství listin z rešerší, které 
nechal jednotně vyhotovit odbor řízení restitucí Státního pozemkového úřadu v rámci 
metodické pomoci. V těchto listinách nalezl mimo jiné připiš Ministerstva zemědělství ze dne 
31.7.1948 č.j. 83789/48-IX/B-23 v němž je uvedeno: „ Ministerstvo zemědělství rozhodlo, aby 
lesní hospodářství velkostatku Javorník, vlastník Arcibiskupství vratislavské, ležící ve správních 
okresech Bruntál, Jeseník v kat. územích Javorník a dalších, bylo podle zákona č. 142/1947 Sb. 
se vším příslušenství převzato státem. " Z tohoto přípisu správní orgán dovodil, že nemovitosti 
nakonec skutečně přešly na stát dle zákona č. 142/1947 Sb.

V tomto řízení správní orgán prošetřil veškeré doložené listiny a vzhledem k uvedeným 
skutečnostem došel k závěru, že jsou splněny všechny podmínky zákona v souvislosti s ust. § 
8 odst. 1 písm. h) ZMV, a proto k této problematice rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto rozhodnutí.

Ve výroku rozhodnutí Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj rozhodl o vydání nemovitostí dle s ust. § 9 odst. 6 ZMV v k.ú. Domašov u Jeseníka a to 
na základě usnesení č. SPU 324833/2017 ze, dne 28.7.2017, které nabylo právní moci dne 
24.8.2017, o místní příslušnosti v souladu s zásadou hospodárnosti.

Vzhledem k tomu, že se jedná o dílčí rozhodnutí k předmětnému návrhu dle ust. § 9 odst. 6 
ZMV dal před vydáním rozhodnutí správní orgán účastníkům řízení ve smyslu ust. § 36 odst. 
3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, možnost vyjádřit se k závěru správního orgánu do 
10 dnů ode dne doručení přípisu č.j.: SPU 344322/2017/Kle ze dne 4.9.2017.

Pro účely překážek k vydání podle ust. § 8 písm. b) a d) ZMV byla vydána hromadná 
stanoviska, z nichž vyplývá, že vydávané nemovitosti nejsou dotčeny zákonnou překážkou dle 
ust. § 8 odst. 1 pism. b) a d) ZMV.

Dne 12.9.2017.2015 tuto možnost využila povinná osoba, Lesy České republiky, s.p. a ve svém 
vyjádření ze dne 11.9.2017, zaevidovaném pod č.j. SPU 423060/2017/Kle ze dne 12.9.2017 
kde uvedla že,.. „Lesy České republiky, s.p., ke sdělení před vydáním rozhodnutí ze dne 
4.9.2017 SPU 344322/2017, SPI6909/2013-571102 ve správním řízení o návrhu oprávněné 
osoby Biskupství ostravsko-opavského ze dne 16.9.2013 o vydání nemovitostí dle ust. §9 odst. 
6 zák.č. 428/2012 Sb. v k.ú. Domašov u Jesenéka (původně Mnichov)sděluje, že nemovitosti 
k vydání odpovídají identifikaci a podkladům založených ve spise povinné osoby.
Pokud jde o stanovisko povinné osoby k vydání nemovitostí nárokovaných ve vazbě sp. zn. 
B/LCR099/17/001335/2013/913 sdělujeme, že povinná osoba trvá na svých původních 
vyjádřeních... ",

Oprávněná osoba stanoviskem ze dne 8.9.2017 čj: 2017/2124/14475/V/A243 zaslala mimo jiné 
k žádosti pod čj. SPU 423018/2017/Kle ze dne 12.9.2016 následující:
„ ...oprávněná osoba souhlasí s vydáním parcely katastru nemovitostí číslo 7059, 7061, 7063, 
7064, 7065 v k.ú. Domašov u Jeseníka zasahující do parcely dřívější pozemkové evidence 
č. 2077/3 v k.ú. Mnichov, parcely katastru nemovitostí číslo 7060, 7062/1, 7062/2 v k.ú. 
Domašov u Jeseníka zasahující do parcely dřívější pozemkové evidence číslo 2165 v k.ú. 
Mnichov. Uparcely 7066 v k.ú. Domašov u Jeseníka souhlasí s jejím vydáním, ale informuje,

SPU 471020/2017/Kle 9



Arcibiskupské lesy 
a statky Olomouc s.r.

že parcela zasahuje do parcely číslo 2077/1 v k. ti. Mnichov, nikoli do parcely číslo 2077/3 v k. ú. 
Mnichov ".

Správní orgán vyjádření povinné a oprávněné osoby prošetřil a činí v souvislostí se zněním 
ZMV tento závěr:

V tomto řízení správní orgán prošetřil veškeré doložené listiny a vzhledem k uvedeným 
skutečnostem došel k závěru, že jsou splněny všechny podmínky zákona, a proto v této věci 
rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto dílčího rozhodnutí.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí se dle ust. § 9 odst. 8 zákona o majetkovém vyrovnání s církvemi nelze 
odvolat. Dle ust. § 9 odst. 10 tohoto zákona může být tato věc projednána v řízení podle části 
páté občanského soudního řádu. K řízení je v prvním stupni příslušný krajský soud. Žaloba 
musí být dle ust. § 247 odst. 1 občanského soudního řádu podána ve lhůtě dvou měsíců 
od doručení tohoto rozhodnutí.

Mgr. Dana 
zástupkyně ředitele Krajského pozemkového 
úřadu
pro Moravskoslezský kraj

Rozdělovník:
/. Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 

(B/LCR099/17/001335/2013/911)

2. Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí 3172/1, 728 02 Ostrava - Moravská 
Ostrava, jako účastník řízení;(2013/2124/2495)

3. Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, oddělení restitucí - zde; (R340)

4. KPÚ pro Olomoucký kraj, oddělení restitucí paní Navrátilová - vnitřně

5. Po nabytí právní moci rozhodnutí pro příslušný katastrální úřad

SPU 471020/2017/Kle 10




